【問い合わせ先】

建築都市局 折尾総合整備事務所

事業調整課 向井、後藤

TEL：093-602-3108

令和 5年 7月２8日

北九州市建築都市局

報道機関各位

北九州市が取り組んできた折尾地区総合整備事業につきましては、令和４年３月に折尾駅周

辺における鉄道の全線高架化が完了しました。

高架化に伴い、九州旅客鉄道株式会社が高架下商業施設の整備を進めており、５月２６日に

施設名称及び一部出店店舗のお知らせがありました。

今回、第２弾として、別添資料のとおり、折尾駅高架下商業施設の開業日、新規出店店舗に

ついて情報提供がありましたので、お知らせいたします。

本施設開業を通じて、折尾駅の更なる活気と賑わいの創出に期待しています。

１ 開業日   ２０２３年９月２９日（金）

２ 添付資料 リリース資料（九州旅客鉄道株式会社）

（１） 開業日

（２） 新規出店店舗について

（３） 「えきマチ１丁目折尾」公式サイトについて

別紙 「えきマチ１丁目折尾」出店店舗一覧

折尾駅高架下商業施設「えきマチ 1 丁目折尾」

開業日・新規出店店舗が決定！

PRESS RELEASE

魅力あふれる 26店舗が

賑わいを創出します！